 TECHNISCHES MERKBLATT 932
Rudolph Research Analytical steht seinen Kunden seit über 50 Jahren mit Integrität, Qualität und Innovation zur Seite.
Siehe Website für die Anwendung der oben genannten Akkreditierungen und Garantiezertifikate
Wählen Sie Modell und Funktionen
Autopol I / Autopol I-T-AP-USR
• Das	Autopol	I	ist	unser	Einsteigermodell	für	Polarimeter:
• Universitäre	Ausbildung
• Stärke-Analyse

32-2.5-50-0.25 2.5 50 0.25
32-2.5-100-0.5 2.5 100 0.5
*32-5-25-0.5/HP 5.0 25 0.5
*32-5-50-1.0/HP 5.0 50 1.0
*32-5-100-2.0/HP 5.0 100 2
32-5-200-4.0 5.0 200 4
Typ 32
Rostfreier Stahl
Teil Nummer
ID
(mm)
Länge der Zelle
(±0,02 mm)
Proben
Volumen (ml)
40T-3.0-100-.9-C * 3.0 100 0.9
40T-3.0-50-.6-C * 3.0 50 0.6
40T-5.0-100-2-C * 5.0 100 2
40T-5.0-200-4-C * 5.0 200 4
40T-5.0-50-1-C * 5.0 50 1
40T-5.0-25-0.5-C 5.0 25 0.5
40TFT-3.0-100-.9-C-HP* 3.0 100 0.9
40TFT-3.0-50-.6-C-HP * 3.0 50 0.6
40TFT-5.0-100-2-C-HP* 5.0 100 2
40TFT-5.0-200-4-C-HP* 5.0 200 4
40TFT-5.0-50-1-C-HP * 5.0 50 1
Typ 40T
Keramische TempTrol™-Zelle
Teil #
ID